



San Gil, Julio 18 de 2024

**SEÑORES**  
**COLEGIO UNIVERSITARIO EL SOCORRO**  
**NIT: 804.014.686-1**

Atendiendo a su solicitud me permito cotizarle los siguientes productos de aseo:

DESCRIPCION	UNIDAD	CANT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
Cuñete de hipoclorito de sodio	cuñete	32	\$ 86.000	\$ 2.752.000
Jabon Industrial desengrasante pino	cuñete	10	\$ 146.300	\$ 1.463.000
Cuñetes de ambientador piso	cuñete	20	\$ 70.700	\$ 1.414.000
Mecha de trapero algodón con acople * 500 grm	unidad	30	\$ 9.500	\$ 285.000
Mecha de trapero algodón ref 1000 grm	Unidad	6	\$ 11.900	\$ 71.400
Tanque Plastico contapa de 80 lts	uidad	4	\$ 48.400	\$ 193.600
Cabo metalico de escoba 1,40 cm	unidad	12	\$ 34.500	\$ 414.000
Esponja multiusos	unidad	50	\$ 4.000	\$ 200.000
Paquete de papel higienico jumbo * 250 mts	paquete * 2 ro	20	\$ 33.000	\$ 660.000
Limpiones Tela toalla 50 *30	Unidad	50	\$ 3.900	\$ 195.000
Paquetes de bolsa negra 90 * 120 * 10 un cal 2	paquete* 10 un	100	\$ 8.800	\$ 880.000
Paquete de bolsa negra 70 * 100 * 10 unid cal 2	paquete * 10 un	100	\$ 6.500	\$ 650.000
Mopa de Brillador de algodón ref 2430 82 cm	unidad	4	\$ 85.000	\$ 340.000
Escoba de paja	Unidad	12	\$ 11.200	\$ 134.400
Rastrillos Plasticos con mango 1,20	unidad	6	\$ 22.200	\$ 133.200
Carro exprimidor de 26 ltrs	unidad	3	\$ 680.000	\$ 2.040.000
escoba de cerda suave con mango madera1,20	unidad	40	\$ 10.900	\$ 436.000
Mecha de Trapero rosca referencia 1000	unidad	40	\$ 12.600	\$ 504.000
Guante de caucho calibre 25 todas las tall	Unidad	24	\$ 8.400	\$ 201.600
Aragan de caucho de 60 cm con mango 1,40	unidad	3	\$ 50.800	\$ 152.400
				<b>\$ 13.119.600</b>

Atentamente,

**CARMEN ROSA VERA CACERES**  
**C.C. 63355637**  
**Carrera 17 32 c 15 Paseo Real**  
tel 7236507- 7246417  
cel: 3175002581  
San Gil

